
 

Nyhedsbrev fra LDR  

Udviklingspuljen nyhed 

 

Udviklingsfonden for Morsø kommune er opløst. Administrationen af restbeløbet fra fondens kapital, er 

overdraget til Landdistriktsrådet for Morsø kommune med forvisning om, at midlerne vil blive disponeret 

efter Udviklingsfondens formål. 

Udviklingsfonden blev oprettet i forbindelse med, at en del kendte eksil morsingboere i samarbejde med 

Morsø kommune oprettede et ambassadørkorps med det formål at markedsføre Mors gennem positiv 

omtale. Fondens formål var at støtte særlige innovative, udviklende og nytænkende projekter.  Men fonden 

har ført et stille liv, og fondens bestyrelse besluttede at opløse fonden. 

Efter overdragelsen har LDR fundet frem til regler for ansøgning om tilskud fra Udviklingsfonden. 

Derfor kan alle foreninger med hjemsted og cvr. nr. i Morsø kommune nu søge om tilskud fra fonden.  

Der er ingen udtømmende liste over, hvilke projekter der kan søges tilskud til, men der er fastsat specifikke 

krav, som skal være opfyldt for at komme i betragtning, blandt andet skal projektet være offentlig 

tilgængelig, innovativt, udviklende og nytænkende. 

Ansøgningsfristen er den 1. september og 1. februar. Ansøgningsskema og betingelser(vedhæftet)  kan fås 

ved henvendelse til Kjeld Bak eller post@ldr.dk    

 

Landdistriktsmidler 
Der er stadig adgang til at søge tilskud fra de sædvanlige landdistriktsmidler. Ansøgningsfristen er 

den 2. september 
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Infoskærme 

I det seneste Nyhedsbrev blev der efterlyst erfaringer med brugen af infoskærme. Svarene vil 

indgå i behandlingen af sagen på bestyrelsesmødet den 10. september. Så hvis nogen har gode 

eller dårlige erfaringer med Infoskærmene, kan det stadig nås at give et input til behandlingen. 

Send gerne en mail til Thomas (MCTD95@morsoe.dk) eller Kjeld (kjeldbakp@gmail.com) 

 

Kollektiv trafik 

Frem til 30. september 2025 kl. 15 er det nu muligt at søge tilskud til delebiler i landdistrikterne. Er 

det noget for jer kan i se opslaget på Morsø kommunes hjemmeside elller via dette link 

https://www.vejdirektoratet.dk/sidr/pulje-til-fremme-af-el-delebiler-2025 

 

Halvårsmøde 
Næste halvårsmøde holdes den 26. november i Flade. Vi hører gerne om forslag til , hvad der skal 

på programmet. 

                                                                     

 

 Med venlig hilsen 

LDR 
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